Протокол  № 37  Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

                                                                                                                                            5 декабря  2024  г.
место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в Единый  реестр в связи

- с изменением названия организационно – правовой формы с ЗАО «НМД» на АО «НМД» (ИНН 0277010224);

-с получением права на подготовку проектной документации особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов  с организацией  Общество с ограниченной ответственностью Инженерный центр «Ойлхимпроект»;

   с  приостановлением   права на подготовку проектной документации организациям:

- Акционерное общество «Нефтемонтаждиагностика» (ИНН 0277010224);

-Федеральное казенное предприятие «Авангард» (ИНН 0268005588);

-Общество с ограниченной ответственностью "ГазПроектСтрой" (ИНН 0278970650)

Решили:

 внести  изменения  в Единый  реестр в связи:

-  с изменением названия организационно – правовой формы с ЗАО «НМД» на АО «НМД» (ИНН 0277010224);

-с получением права на подготовку проектной документации особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов  с организацией  Общество с ограниченной ответственностью Инженерный центр «Ойлхимпроект»;

внести  изменения  в Единый  реестр в связи с приостановлением  права на подготовку проектной документации ООО

- Акционерное общество «Нефтемонтаждиагностика» (ИНН 0277010224);

-Федеральное казенное предприятие «Авангард» (ИНН 0268005588);

-Общество с ограниченной ответственностью "ГазПроектСтрой" (ИНН 0278970650)

Голосовали: «За»- единогласно

2.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО «БОАП»  сведений о

проверках членов АСРО «БОАП» организации:

- Публичное акционерное общество «Башинформсвязь» (ИНН 0274018377);

-Общество с ограниченной ответственностью «Проектное бюро по обустройству нефтяных и газовых месторождений

(ИНН0278214661);

-Общество с ограниченной ответственностью проектно-изыскательский институт автомобильных дорог и сооружений

транспорта «Башкирдортранспроект» (ИНН 0278957000);

-Общество с ограниченной ответственностью «Спецавтоматика-Защита» (ИНН 0276043467);

Решили: внести в  Единый реестр изменения о проверках следующих организаций:

- Публичное акционерное общество «Башинформсвязь» (ИНН 0274018377);

-Общество с ограниченной ответственностью «Проектное бюро по обустройству нефтяных и газовых месторождений

(ИНН0278214661);

-Общество с ограниченной ответственностью проектно-изыскательский институт автомобильных дорог и сооружений

транспорта «Башкирдортранспроект» (ИНН 0278957000);

-Общество с ограниченной ответственностью «Спецавтоматика-Защита» (ИНН 0276043467);

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                      _____________________________ Юсупова Р.А.